Состав МО учителей русского языка и литературы
	№ П/П
	ФИО
	что и когда окончил(а)
	специальность  по 
диплому
	занимаемая  должность
	стаж работы
	категория разряд
	год прохождения аттестации
	курсы подго-товки
	награды

	
	
	
	
	
	общий
	пед.
	
	
	
	

	
	1
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Аверкина Светлана Анатольевна
	МГПИ им.М.Е.Евсеева, 2004
	Филолог преподаватель русского языка и литературы
	Учитель русского языка и литературы
	15
	15
	Соотв.
Заним
.должн
	
	
	нет

	2.
	Баззаева
 Ольга Борисовна
	ЮОГПИ,1978
	Филолог, преподаватель русского языка и литературы
	Учитель русского языка и литературы
	44
	39
	высшая
	2015
	2015
	нет

	3.
	Маевская Людмила Леонидовна
	СОГУ, 1982
	Филолог, преподаватель русского языка и литературы
	Учитель русского языка и литературы
	40
	29
	первая
	2017
	2015
	нет

	4.
	Маргиева Лариса Георгиевна
	ЮОГПИ,1987
	Учитель русского языка и литературы
	учитель русского языка и литературы
	26
	26
	-
	-
	2017
	нет



